Комитет по образованию администрации
Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 ноябри 2021 года ЗУ» 368

О направлении команд
школьных сиоргивиых клубов

на муниципальные соревнования
по баскетболу в рамках соревнований

Региональной школьной спортивной лиги
Ленинградской области в 2021 году

В целях активизации работы школьных спортивных клубов, пропаганды
здорового образа жизни, повт^тшения физической подготовленности и вовлечения
обуча10ш,ихся в регулярные занятия физической культурой и спорто1\'1:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений района:
1.1. Направить 22 ноября команды мальчиков ( 7 - 8 классы) и 23 ноября

команды девочек ( 7 - 8 классы) школьных спортивных клубов на муниципальные
соревнования по баскетболу в рамках соревнований Региональной школьной
спортивной лиги Ленинградской области в 2021 году (далее - Соревиования) по
адресу: г. Волхов, пр. Волховский 26, Дом спорта «Юность». Начало
Соревнований в 10:00.

1.2. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во
время проведения Соревнований возложить на преподавателей,
сопровождающих команды.

1.3. Взять письменное согласие с родителей (законных представителей) на
участие обучающихся в Соревнованиях.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего
специалиста комитета по образованию Гиедову Елену Николаевну.

Председатель комитета Ю.Н.Мельникова

Гнедова Елена Николаевна, 746 90